

Łódź, dn. 04.05.2023 r.

Odpowiedzi dotyczące przedmiotu zamówienia nr 139/AT/2023/AW na wykonanie dostawy, montażu i uruchomienia 22 szt. klimatyzatorów.

Pyt. 1. Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia. Proszę podać ilość pomieszczeń dla każdej kondygnacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że większość jednostek jest do zainstalowanie nie wyżej na 3 piętrze.

Pyt. 2. Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, gdzie montowanych będzie 22 szt. klimatyzatorów?

Odpowiedź: Zalecana wizja lokalna.

Pyt. 3. Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 22 klimatyzatorów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropliny należy odprowadzić w kierunku jednostki zewnętrznej wraz z rurami chłodniczymi.

Pyt. 4. Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 22 klimatyzatorów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skropliny należy odprowadzić grawitacyjne, w przypadku gdy będzie potrzebna pompka skroplin Zamawiający dostarczy Wykonawcy pompkę.

Pyt. 5. Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany, ile budynek ma kondygnacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że większość jednostek zewnętrznych należy zamontować na elewacji bądź na sąsiednim dachu. Na elewacji jest zamontowany styropian grubości 15 cm. Większość jednostek jest do zainstalowanie nie wyżej niż na 3 piętrze.

Pyt. 6. Proszę podać adres placówek, w których montowana będzie klimatyzacja.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klimatyzatory będą do zainstalowania Centrum im. M. Kopernika oraz w Ośrodku Pediatrycznym im. J. Korczaka.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pyt. 7. Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 22 pomieszczeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klimatyzatory będą zasilane z rozdzielni elektrycznej. W odosobnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza zasilanie z gniazdka elektrycznego.

Pyt. 8. Czy dopuszcza się zasilanie klimatyzatorów z gniazdka elektrycznego?

Odpowiedź: W odosobnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza zasilanie z gniazdka elektrycznego.

Pyt. 9. Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 22 klimatyzatorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że długość instalacji odprowadzenia skroplin będzie taka sama jak długość instalacji chłodniczej, nie przekroczy 15 mb do każdego klimatyzatora.

Pyt. 10. Czy długość instalacji chłodniczej jest dla każdego klimatyzatora taka sama równa 15m? Jeśli nie, proszę podać rzeczywista długość instalacji dla każdego z 22 klimatyzatorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że długość instalacji chłodniczej wyniesie średnio około 15m dla każdego klimatyzatora. Zalecana wizja lokalna.

Pyt. 11. Czy długość instalacji elektrycznej jest dla każdego klimatyzatora taka sama równa 40m? Jeśli nie, proszę podać rzeczywista długość instalacji dla każdego z 22 klimatyzatorów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że długość instalacji elektrycznej wyniesie średnio około 40m dla każdego klimatyzatora. Zalecana wizja lokalna.

Pyt. 12. Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że instalacje chłodnicza i elektryczną należy prowadzić w korytkach.

Pyt. 13. Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że ściany są wykonane z cegły, karton-gipsu w zależności od pomieszczenia.

Pyt. 14. Czy klimatyzatory mają być ściennie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że klimatyzatory maja być ściennie.

Pyt. 15. Na którym biegu wymagany jest przepływ powietrza 290m³/h?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że wymagany przepływ powietrza 290m³/h jest na 1 biegu.

KIEROWNIK
Działu Technicznego
mgr inż. Szymon Rydz

Z-CA KIEROWNIKA
DZIAŁU TECHNICZNEGO
inż. Adam Wojciechowski

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

